ЗАЯВЛЕНИЕ НА РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА СВЯЗИ № _______________ от _______________

Абонент: ________________________________________________________________________________дата рождения ____________,место рождения ___________________________________________________________________________________________________Паспорт: серия _____________________ № _________________выдан кем__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________выдан когда_____________________г.Код подразделения __________________________________Место регистрации (прописки):______________________________________________________________________________________Фактический адрес проживания/нахождения: _________________________________________________________________________Контактный телефон: городской_____________________________ мобильный 1_______________________________ мобильный2______________________________e-mail: ___________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас с «________»_____________________20____г. расторгнуть договор № _______________________ иотключить мою квартиру по адресу: _____________________________________________________ от сетиООО «КТВС».Имеющуюся задолженность обязуюсь погасить в полном объеме.

Причина расторжения (отметить галочкой, можно несколько пунктов):
- не устраивает цена
- не устраивает качество услуг
- не устраивает уровень сервиса/обслуживания/тех.поддержки
- переезд вне зоны покрытия сети ООО «КТВС»
- переезд, переключимся позже
- заключен договор с Ростелеком – МТС – ТТК (нужное обвести)
- достаточно мобильного интернета
- подключено Эфирное ТВ
- иное (что):

Настоящее Заявление подписывается с помощью применения Электронной подписи. Заявлениесохраняется в неизменном виде средствами АСР «Tbilling» и в случае необходимости может бытьраспечатано Сторонами для предоставления по запросу в соответствующие органы иорганизации.

«Абонент»ФИО________________________________________________________________
________________________________________________________________

Подпись _________________________________________________________________________
(дата)